### **p. 296**

1517, 24 febr. - In Archivio Capitolino – Locatio in enphyteusim domus in regione S.ti Eustachij facta per moniale Riochas monasterij S.tae Trinitatis d.ae regionis ad favorem Gregorij Bernardi aromatarij ad respondendum quolibet anno ducatos 25, die 24 februarij 1517. Sabbas Vannutius notarius, fol. 93.

1540, 30 jul – In Catasto S.mi Salvatoris, tomo 2 – De mandato et commissione nobilium virorum Angeli de Maximis et Caroli de Palonibus guardianorum hospitalis, ego Alexander Pavonius secretarius dicti hospitalis annotavi et scripsi in libro anniversariorum R.dum Dn.m Petrum Margiaci francigenum scriptorem apostolicum nuper defunctum et sepultum in ecclesia S.tae Trinitatis in pineis, ex eo quia dum vixit notabilis elemosynas dicto hospitali fecit et post eius mortem haeredes per manus egregiorum virorum dominorum Andreae de Castillo, Leonardi Valterini et Francisci Bernardi scriptorum apostolicorum et executorum testamenti d.i quond.m D.ni Petri solverunt D.no Angelo de Paeris exactori d.i hospitalis, et pro d° hospitali scuta auri in auro ducento pro eius anima prout etiam in instrumento desuper confecto pro

### **p. 297**

quietatione facta eisdem, rogatum per me notarium ut latius apparet.

1584 – Monaldo Monaldeschi – Bernardi familia, fol. 105.

### **p. 298**

## BERNARDINI

1497, 9 nov. - In Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum revocationis donationis factae per dominam Hieronymam q. Angeli de Mancinis domino Jacobo de Bernardinis et eius uxori, cum procura in personam magistri Laurentij de Arrinis, sub anno 1497 die 9 novembris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1510, 22 dec. – In Archivio Capitolino – Capella S.ti Joannis Baptistae in ecclesia S.ti Nicolai in Carcere Tulliano locatio ad 3.m genus domus in regione Ripae facta per D.um Marianum de Cancellarijs ad favorem Laurentij Bernardini ad respondendum quolibet anno ducatos sex de carlenis, die 22 decembris 1510. Hieronymus Bracchinus notarius, fol. 42.

### **p. 299**

1522, 15 oct. – In Archivio Capitolino – Locatio in perpetuum sex petiarum terreni extra portam Appiam factu per fratres monasterij Sanctae Crucis ad favorem Juliani

Bernardini pro annua responsione novem carlenorum pro qualibet petia, die 15 octobris 1522. Dominicus de Mectis notarius.

**p. 300**

BERNII

1513, 13 aug. – In Catasto S.mi Salvatoris – Philippus et Joanne Baptista filij quondam nobilis viri Jacobi de Bernijs recepti fuerunt tempore guardianatus dominorum Jacobi de Freiapanibus et Hyppoliti Saxo de Amateschis, anni 1513 mensis augusti die 13.